



## **IWQ-hitsauskoordinoijaklubin toimintakertomus vuodelta 2017**

Järjestettiin 2-3.2.2017 koulutusristeily ja excursiomatka Tallinnaan.

2.2.2017 Illalla pidettiin klubikokous.

Koulutukseen osallistui 28 henkeä ja klubikokoukseen osallistui 26 jäsenehdot täyttävää henkilöä.

Klubikokouksessa valittiin hallitukseen seuraavat henkilöt:

Ari Numminen, klubimestari

Teppo Vihervä, sihteeri

Jari Suominen

Juha Kauppila

Reetta Verho

Tuomo Orava

Hallitus piti kokouksen 23.8.2017 kokouksen Raumalla ja lisäksi keskenään yhteyttä pidettiin sähköpostitse.

Kokouksessa päätettiin alustavasti pitää tammikuussa 2018 koulutustilaisuus ja klubikokous.

- Koulutustilaisuuden aiheena on uuden menetelmäkoestandardin tuomia muutoksia.

IWQ-klubin tehtävänä on seurata ja vaikuttaa Hitsauskoordinoijien työhön ja tehtäviin liittyvien (keskeisten) standardien muutoksia ja vaikuttaa standardeihin jo niiden valmisteluvaiheessa

- Tarvittavien koulutustilaisuuksien järjestäminen liittyen hitsauskoordinoijan työhön.

- IWQ-Hitsauskoordinoijaklubin jäsenmäärän kasvattaminen (rekisteröinti vaikeaa, koska kaikki SHY:n henkilöjäsenet joilla jäsenyyden vaatima koordinoijakoulutus ovat jäseniä eikä erillistä jäsenmaksua peritä)

- HITSIN GOLF -turnauksen järjestäminen

Hallitus keskusteli myös mahdollisuudesta palvella hitsauskoordinoijia ”neuvontaklinikka” palveluilla, mutta asian toteutusmuoto jäi vielä hautumaan.

Klubin jäsenille on perustettu facebook sivut (Hitsauskoordinoijaklubi-IWQ; suljettu ryhmä johon jäsenehdot täyttävät hyväksytään).

Sitä kautta ryhmän jäsenten on mahdollista saada ongelmiin ”vertaistukea”, koska usein hitsauskoordinoijat ovat yrityksissä ainoita hitsausalan standardeja tuntevia ja joutuvat siten tulkitsemaankin niissä annettuja vaatimuksia.

Pyrkimyksenä on ollut, että sivuilla esitettyihin ongelmiin/kysymyksiin annetaan vastauksia ja tulkintaohjeita (ohjeet kukin vastaaja antaa ”henkilökohtaisena kantanaan” ja siten vastuu tulkinnasta on lopullisesti kullakin hitsauskoordinoijalla).

Lisäksi on olemassa avoimet facebook sivut (Hitsauskoordinoija-IWQ) joissa voidaan tiedottaa asioista laajemmaltikin alasta kiinnostuneille.

Laviassa 31.12.2017

Ari Numminen

IWQ-hitsauskoordinoijaklubin klubimestari